

Local da Obra: Unidade de Pronto Atendimento - UPA NOVA DESCOBERTA

Att.: Sr. Júnior Passavante

ORÇAMENTO DE PREÇO

R\$ 185

SERVIÇOS DE APLICAÇÕES DE PISOS EMBORRACHADOS

ITEM	SERVIÇOS	UNID.	QUANT	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO SERVIÇO (R\$)
1	Aplicação 11m ² de Piso Emborrachado na Sala Vermelha <i>OK</i>	M ²	11,00	R\$ 185,00	R\$ 2.035,00
2	Aplicação 06m ² de Piso Emborrachado na Sala Amarela Masculina	M ²	6,00	R\$ 185,00	R\$ 1.110,00
3	Aplicação 16m ² de Piso Emborrachado na Sala Amarela Feminina	M ²	16,00	R\$ 185,00	R\$ 2.960,00
4	Aplicação 03m ² de Piso Emborrachado na Pedriatia	M ²	3,00	R\$ 185,00	R\$ 555,00
5	Aplicação 03m ² de Piso Emborrachado na Almoxarifado <i>OK</i>	M ²	3,00	R\$ 185,00	R\$ 555,00
6	Aplicação 07m ² de Piso Emborrachado na Sala do Eletro	M ²	7,00	R\$ 185,00	R\$ 1.295,00
7	Aplicação 12m ² de Piso Emborrachado na Sala Consultório "5" <i>OK</i>	M ²	12,00	R\$ 185,00	R\$ 2.220,00
8	Aplicação 04m ² de Piso Emborrachado na Sala da Medicação.	M ²	4,00	R\$ 185,00	R\$ 740,00
Sub-Total					R\$ 11.470,00
Total Geral dos Serviços:					R\$ 11.470,00

Condições de Pagamento: 50% ao Início e ao Terminar à Obra 50%
Prazo de Entrega: 15(Quinze) Dias.

Hilbert Alexandre dos Santos
HILDEBERTO ALEXANDRE DOS SANTOS
Sócio Administrativo
DR SERVICE CONSTRUÇÕES E SINALIZAÇÕES LTDA-ME

14.339.631/0001-44
DR SERVICE CONSTRUÇÕES E
SINALIZAÇÕES LTDA-ME
Rua Vinte e Quatro de Maio, 54 - 1º Andar Loja A
Santo Antônio - CEP: 50.020-020
Recife-PE

R\$ 10.000,00

PS: Veri mandar outro orçamento.



Empresa: COMERCIAL DPF LTDA.
Endereço: RUA GURUPÉ - 439
Bairro: AFOGADOS - RECIFE - PE - **CEP:** 50830170
E-mail: administrativo@comercialdpf.com.br

Telefone: (81) 3228-3131
Fax: (81) 3125-1735
CNPJ: 05.471.823/0001-19
IE: 030050464

Impressão: 17/12/18 15:30
Usuário: FELIPE

ORÇAMENTO

Orçamento nº **45872**

Cliente: 00001-COMERCIAL DPF
Fantasia: COMERCIAL DPF
Endereço: RUA GURUPÉ, 439
AFOGADOS - RECIFE - PE

CEP: 50830-170

Contato:
Telefone: (81) 3228-3131
Celular:

Emissão: 11/12/18
CNPJ: 01.180.126/0001-58
IE: 30050464

1 - Produtos	Unidade	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Desc.	Vi. Total
08445 - PISO PAVIFLOOR VYLON PLUS AZUL REF 2100584	M².	170,00	85,00	0,00	14.450,00
Total :					14.450,00
2 - Serviços	Unidade	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Desc.	Vi. Total
03697 - REMOÇÃO DE PISO VINILICO EXISTENTE	M2	154,67	20,00	0,00	3.093,40
03142 - INSTALAÇÃO DE PISOS	M².	154,67	35,00	0,00	5.413,45
Total :					8.506,85
Acréscimo:					0,00
Frete:					0,00
Desconto nos itens:					0,00
Desconto no documento:					0,00
Desconto total:					0,00
Total à vista:					22.956,85

VALIDADE DA PROPOSTA: 7 DIAS

3 - Observações

DADOS BANCÁRIOS:

ITAU 341 - Ag. 8251 - C.C. 17938-1

*OBRA DA UPA EM NOVA DESCOBERTA
*HORARIO COMERCIAL PARA EXECUÇÃO

*ÁREAS:
8,60 M² = ALMOXARIFADO
50,0 M² = SALA VERMELHA
30,0 M² = CORREDOR
40,25 M² = SALA AMARELA
9,60 M² = SALA ATENDIMENTO
11,27 M² = SALA ATENDIMENTO
13,50 M² = SALA ATENDIMENTO

4 - Forma de pagamento

--> À VISTA ----- TOTAL R\$ 22.956,85 C/ A COMBINAR

5 - Parcelamento

Nº.	VECTO.	NR DIAS	VALOR	
01-	000	0	22.956,85	A COMBINAR

COMERCIAL DPF

ISAIAS FELIPE TORRE DA SILVA
E-mail: isaiasfelipe@comercialdpf.com.br
Fone: (81) 3228-3131

"Não faz e não conhece"

125,00

ORÇAMENTO DE MATERIAL PISO VINÍLICO

CLIENTE: UPA Nova descoberta

Data do Orçamento: 09/ 01/2019

Prazo de entrega: 12 a 15 dias úteis

Forma de pagamento (Piso e Acessórios): 1+2 no Boleto/ cheque/ cartão

Forma de pagamento (Colas e Material de preparação): 100% no ato do contrato

Quant.	Descrição	Valor Unit	Valor Total
200m ²	Piso vinilico em manta Polifloor XLPU	R\$80,10	R\$ 16.020,00
200metros linear	Cordão de solda	R\$6,00	R\$ 1.200,00
200metros linear	Suporte Curvo para rodapé	R\$9,00	R\$ 1.800,00
69Kg	Cola Acrilica Globalfix	R\$17,00	R\$ 1.173,00
28Kg	Cola de contato sem TULUOL para colar rodapés	R\$25,00	R\$ 700,00
200m ²	Material de preparação da base para receber o vinilico.	R\$16,00	R\$ 3.200,00
	FRETE		R\$ 1.100,00
		Valor Total	R\$ 25.193,00